
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/303/22 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz zasad  przyznawania 
i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) oraz przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 
26 sierpnia 2022 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez organy administracji rządowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1821) Rada Miejska 
w Siedliszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/161/09 Rady Gminy Siedliszcze z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli oraz zasad przyznawania i wypłacania  nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 54, poz. 1351), zmienionej uchwałami: Nr XXIII/169/09 z dnia 25 marca 
2009 r. zmieniającą uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz zasad przyznawania 
i wypłacania  nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 54, poz. 1352) oraz 
Nr XLII/360/18 z dnia 25 października 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli oraz zasad przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego poz. 5322) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli”; 

2) w załączniku do uchwały: 

a) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie: „Regulamin wynagradzania nauczycieli”, 

b) w § 4 w ust. 4 dodaje się pkt 3: 

„3) mentora w wysokości 1,5% miesięcznie zasadniczego wynagrodzenia nauczyciela  mianowanego 
z przygotowaniem pedagogicznym za każdego nauczyciela powierzonego opiece.”, 

c) skreśla się Rozdział 8. Dodatek mieszkaniowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5022



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5022


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-21T11:52:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




